Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno
Přihlašovací heslo




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní údajeObjednávkyPorovnáníOblíbenéReklamaceOdhlášení

eshop@softex.cz

Přihlášenícz

CZK











Počet položek: 
										0 ks
									
Celková cena: 
										0 Kč


0
Přihlášení



	Elektronika







	IT






	Hobby a zahrada






	Malé spotřebiče






	Velké spotřebiče






	Sport a volný čas






	Péče o tělo







Kategorie	Elektronika





	IT





	Hobby a zahrada





	Malé spotřebiče





	Velké spotřebiče




	Sport a volný čas




	Péče o tělo





Textové stránky
cz


CZK


Zpět
[image: ]

[image: ]

Kategorie	Elektronika	Audio
	Chytrá elektronika
	Foto a video
	Herní svět a příslušenství
	Televize, přehrávače a TV signál	Hotelové televize
	Ostatní příslušenství k televizím
	Samostatné DVB-T tunery
	Televize
	Video přehrávače a rekordéry




	IT
	Hobby a zahrada
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo




	Hlavní stránka
	Elektronika
	Televize, přehrávače a TV signál
	Ostatní příslušenství k televizím

Vogel's MA3000 - fixní TV držák M
Přidat do oblíbených[image: Vogel's MA3000 - fixní TV držák M][image: ][image: ]

Tweet





	Kód produktu	1069331
	Part number	MA3000
	EAN produktu	8712285331329
	 
	Záruka:	24 Měsíc(ů)
	Výrobce:	Vogel's
	Skladová dostupnost:	Na dotaz




Běžná cena
599 Kč

Vaše cena bez DPH
412.40 Kč

Vaše cena včetně DPH
499 Kč


Počet
ks

Do košíku



Dotaz na prodejce >Email

Telefon

Text zprávy


[image: ]


Přidat produkt k porovnání >Přidat produkt k oblíbeným >

Popis
Hlídací pes

 MA 3000
 Vogel´s
 Fixní nástěnný držák na LCD/plazmu
 Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena
 Další vlastnosti: 
 
 	vzdálenost TV od stěny 30 mm
	univerzální uchycení až do 400x400
	jednoduchá montáž
	veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení

 
 
  
 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	60 kg
	VESA uchycení	max. 400x400 mm
	úhlopříčka cm	81 - 140 
	úhlopříčka palce	32 - 55 ''
	náklon	- 
	natáčení	- 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.1 MB)

 
.
Aktuální cena produktu je499Kč 
        s dph
 
                Oznámit, až cena klesne pod 
                  
                Kč 
                s dph

 
                Oznámit každou změnu ceny

 
                Oznámit, až bude zboží skladem

Váš e-mail  
    		Odeslat











[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


VŠE O NÁKUPU	Obchodní podmínky
	Použití cookies
	Zpracování osobních údajů
	Jak nakupovat


NAŠE VÝHODY

KONTAKTSOFTEX NCP, s.r.o.
Růžová 1426
Most 
					434 01
478 620 000
eshop@softex.cz

NEWSLETTER



Tweet







			 Copyright © 2024 SOFTEX NCP, s.r.o. - e-shop
Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz



